
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

03 августа 2017 года   № 13/55 
  

г. Верхотурье 

 

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области  

о согласовании организации досрочного голосования отдельных групп 

избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещения для 

голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует 

или затруднено, 

 на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года  

 

Рассмотрев обращения участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№323,324,327,329,332, в соответствии с пунктом 

14 статьи 83 Избирательного кодекса Свердловской области, Верхотурская 

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

просьбой разрешить проведение 07 сентября 2017 года на выборах 

Губернатора Свердловской области досрочного голосования отдельных 

групп избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещения для 

голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или 

затруднено: на избирательном участке № 323 (центр – село Красногорское, 

всего 479 избирателей) в деревне Лебедева – 39 избирателей, в деревне 

Костылева – 87 избирателей; на избирательном участке № 324 (центр – село 

Усть Салда, всего 301 избирателей) в деревне Бочкарева –86 избирателей, в 

деревне Рычкова – 27 избирателей; на избирательном участке № 327 (центр – 

село Дерябино, всего 379 избирателей) в деревне Лобанова – 14 избирателей, 

в деревне Литовская – 2 избирателя, в деревне Рассол – 1 избиратель, в 

деревне Голубева – 2 избирателя, в деревне – Малахова – 42 избирателей, в 

деревне Отрадново -1 избиратель: на избирательном участке № 329 (центр – 



[Введите текст] 

 

село Прокопьевская Салда, всего 325 избирателей) в деревне Верхняя 

Постникова – 1 избиратель, в деревне Никитина – 7 избирателей, в деревне 

Злыгостева – 1 избиратель, в селе Пия –24 избирателя; на избирательном 

участке № 332 (центр – город Верхотурье, всего 470 избирателей) в деревне 

Глазуновка – 31 избирателей, в деревне Заимка – 27 избирателей. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии И.М.Хомутову. 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

Н.А.Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

И.М.Хомутова 

 


